سال اخیر و معادل درآمدی بالغ بر ۳۵ میلیارد دلار برای کشور است.
بر اساس آمار آژانس بین المللی انرژی )IEA(، تولید نفت ایران در سال ۲۰۲۳
به رکورد ۲.۹۹ میلیون بشــکه در روز رسید و بالاترین رکورد تولید دولت سیزدهم
نیــز در فروردین ۱۴۰۳ )آوریل ۲۰۲۴( با رقم ۳.۳ میلیون بشــکه در روز به ثبت
رسید؛ که نشانگر جهشی بیش از ۱.۳ میلیون بشکه نسبت به کمترین میزان پایان
دولت قبل است. ظرفیت تولید پایدار نفت ایران طبق همان برآوردها، هم اکنون به

۳.۸ میلیون بشکه در روز ارتقاء یافته است.